
         
UCHWAŁA NR  XXX.370.2014 

 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
        z dnia  27 maja 2014 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII.337.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 
28 stycznia 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1 pkt 2 ,  art. 
217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały nr XXVII.328.2013 – uchwała budżetowa 
Gminy Tłuszcz na 2014 rok  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. W uchwale nr XXVIII.337.2014  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 stycznia 

2014r. zmienia się treść § 1 z dotychczasowej na następującą: 

 „Zaciąga się pożyczkę długoterminowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 113 893,00 ( słownie: 

sto trzynaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja Budynku 

Przedszkola Samorządowego Baśniowa Kraina w Tłuszczu Etap II”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

 
§ 2 

 
1.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

 
§3 

 
1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr XXX.370.2014 w sprawie zmiany uchwały nr 
XXVIII.337.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 stycznia 2014 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
W 2014 r. zostanie zaciągnięta pożyczka w kwocie 113 893,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja Budynku Przedszkola 
Samorządowego Baśniowa Kraina w Tłuszczu Etap II” 
 
 
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2023 i zostanie pokryta z dochodów własnych 
Gminy – wpływy z podatku od nieruchomości. 
 
Niniejsza Uchwała jest wykonaniem Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014 rok. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


